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ANEXA 1 
COMISII ȘI CALENDAR CONCURSURI 

PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE VACANTE 
SEM.  II  2023- 2024 

DOMENIUL: MUZICĂ 
POSTUL: CONFERENȚIAR UNIVERSITAR 
POZIŢIA: 47 
DISCIPLINE: CANTO 

Comisia de concurs: 
PREȘEDINTE:  Conf. univ. dr. Rodica Ortensia Zeman , Universitatea de Vest din Timișoara 
MEMBRI: 1. Prof. univ. dr. Alexandru Petrovici, Universitatea Națională de Muzică București 
2. Conf. univ. dr.  Gabriela Vlahopol , Universitatea de Arte Iași
3. Prof. univ. dr.habil. Ramona Preja , Universitatea de Arte Târgu Mureș
4. Conf. univ. dr. Ioana Mia Iuga, Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Conf. univ. dr. Mariana Irina Sarba , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Prof. univ. dr. Ciprian Andrei Ion, Universitatea de Arte Iași

Comisia de contestații: 
1. Președinte: Conf. univ. dr. habil. Mihai Ioan Popean , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Matei Alexandru Ioachimescu, Universitatea de Vest din Timișoara
3. Conf. univ. dr.  Ion Dorobanțu, Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Prof. univ. dr. habil Lucian Emil Rosca, Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr.. Eudjen Cinci, Universitatea de Vest din Timișoara

Comisia de evaluare a fișelor de verificare a îndeplinirii standardelor minimale: 
1. Conf. univ. dr. Gabriel Almași , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Gabriel Mălăncioiu ,Universitatea de Vest din Timișoara
3. Conf. univ. dr. Ani Rafaela Carabenciov ,Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Prof. univ. dr. Violeta Zonte ,Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Ștefan Ignat ,Universitatea de Vest din Timișoara
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SALA 101 (ORPHEUM) 

DOMENIUL: MUZICĂ 
POSTUL: CONFERENȚIAR UNIVERSITAR 
POZIŢIA: 48 
DISCIPLINE: ACOMPANIAMENT CANTO 

Comisia de concurs: 
PREȘEDINTE:  Conf. univ. dr. Rodica Ortensia Zeman , Universitatea de Vest din Timișoara 
MEMBRI: 1. Prof. univ. dr. Alexandru Petrovici , Universitatea Națională de Muzică București 
2. Conf. univ. dr.  Gabriela Vlahopol , Universitatea de Arte Iași
3. Conf. univ. dr. Ramona Preja, Universitatea de Arte Târgu Mureș
4. Conf. univ. dr. Roxana Ardeleanu, Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Conf. univ. dr. Mariana Irina Șarba , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Prof. univ. dr. Ciprian Andrei Ion, Universitatea de Arte Iași

Comisia de contestații: 
1. Președinte: Conf. univ. dr. habil. Mihai - Ioan Popean , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Matei - Alexandru Ioachimescu , Universitatea de Vest din Timișoara
3. Conf. univ. dr. Ion Dorobanțu, Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Prof. univ. dr. habil Lucian Emil Roșca , Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr.. Eudjen Cinci , Universitatea de Vest din Timișoara

Comisia de evaluare a fișelor de verificare a îndeplinirii standardelor minimale: 
1. Conf. univ. dr. Gabriel Almași ,Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Gabriel Mălăncioiu ,Universitatea de Vest din Timișoara
3. Conf. univ. dr. Ani Rafaela Carabenciov ,Universitatea de Vest din Timișoara

Membri supleanți: 
1. Prof. univ. dr. Violeta Zonte, Universitatea de Vest din Timișoara
2. Conf. univ. dr. Stefan Ignat, Universitatea de Vest din Timișoara
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